

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการเพิ่มและทดแทนอุปกรณ์ทางคอมพิวเตอร์ ของ กปภ. ปีงบประมาณ 2557 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคอมพิวเตอร์และเครือข่าย การประปาส่วนภูมิภาค
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,974,019.42 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาที่ กปภ. กำหนด (ราคาต่อหน่วย)	รวมเงิน (จำนวน X ราคาต่อ หน่วย)
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 1	156	24,112.15	3,761,495.40
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	46	31,588.79	1,453,084.34
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	1	21,495.33	21,495.33
4	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 3	2	20,000.00	40,000.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1	14	26,915.89	376,822.46
6	เครื่อง Plotter สีขนาดA0 (GIS)	2	247,663.55	495,327.10
7	เครื่อง Plotter สีขนาดA1 (GIS)	2	144,859.81	289,719.62
8	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (NKJET Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	6	7,943.93	47,663.58
9	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี	16	21,495.33	343,925.28
10	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A3	9	49,532.71	445,794.39
11	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ สีแบบ Network ขนาด A3(GIS)	1	149,532.71	149,532.71
12	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 แบบNetwork(35 หน้า/นาทื)แบบที่ 1	32	18,598.13	595,140.16
13	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สีแบบ Network	6	16,822.43	100,934.58
14	เครื่องScanner สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการแบบที่ 2	6	27,102.80	162,616.80
15	เครื่องพิมพ์ Dot Matrix Printer แบบแคร์ยาว	1	21,495.33	21,495.33
16	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบ (Inkjet) ฉีดหมึก	4	3,925.23	15,700.92
17	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด800 VA	220	2,803.74	616,822.80
18	เครื่อง Scanner สำหรับงานเอกสารทั่วไป	13	2,803.74	36,448.62
	รวม			8,974,019.42

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่19 มีนาคม 2557

4. แหล่งที่มา ของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

(..........)

นายเจษฎา นนทรี

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 4 กคค.